quarta-feira, 29 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00045 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

PORTARIA 012/2013

“Estabelece ponto facultativo nos órgãos e entidades da

Administração Municipal, e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe

confere a Lei Orgânica do Município de Uauá,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica declarado como “ponto facultativo” nas repartições internas e externas da

Prefeitura Municipal, o dia 31 de maio de 2013, ressalvados os serviços e as atividades

considerados de natureza essencial, especialmente na área da Saúde, Educação, coleta

de lixo urbano e da Segurança Pública, que deverão ser mantidos normalmente.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 29 de maio de 2013.

Olímpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
524F2496B8776ED471DB06E429C8F7C4